
ZARZĄDZENIE NR   79/15
WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 21 sierpnia 2015 roku

sprawie odwołania ze składu osobowego członka obwodowej komisji ds.
referendum  w  obwodach  głosowania  utworzonych  w  kraju,  w  referendum
ogólnokrajowym

Na podstawie art. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 
ogólnokrajowym ( Dz. U . Nr 57, poz. 507 z póź. zm. ) Wójt Gminy Lasowice 
Wielkie zarządza co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 9  w Chudobie 
Panią Katarzynę Krawczyk zgłoszoną do komisji przez Pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego Platformy Obywatelskiej w wyniku zrzeczenia się członkowstwa 
zgłoszonego w dniu 21 sierpnia 2015.
 

§ 2

Skład obwodowej komisji ds. referendum podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie w siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych  oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


